SPECIJALISTIČKE STRUKOVNE STUDIJE
REZULTATI ISPITA

JUN 2018

POSLOVNI ENGLESKI JEZIK
Objavljeni su rezultati pismenog dela ispita u junskom ispitnom roku kod dr S. Kesić, predmet Poslovni engleski jezik, od srede 6. juna 2018. godine.
Specijalističke studije 2015 - Upravljanje
	Redni br.
	Br. indeksa
	IME I PREZIME
	BROJ BODOVA
	OCENA

	
	
	
	
	

	1
	04-4/2017
	Jelena Topalović
	19
	10

	2.
	04-13/2017
	Jelena Pantić
	19
	10

	3.
	04-14/2017
	Saša Golubović
	15
	8

	4.
	04-31/2017
	Sanja Damnjanović
	/
	/


Specijalističke studije 2015 - Menadžment
	Redni br.
	Br. indeksa
	IME I PREZIME
	PISMENI
	OCENA

	
	
	
	
	

	1
	04-3/2017
	Predrag Lazić
	/
	/

	2.
	04-18/2017
	Dušan Miladinović
	15
	8

	3.
	04-29/2017
	Marija Stojanović
	/
	/

	4.
	04-32/2017
	Đorđe Batnožić
	19
	10


Napomena: Studenti koji su položili pismeni deo ispita pozivaju se na usmeni deo ispita u

                   utorak 12. juna u 11.30h, učionica 2. Studenti koji su položili pismeni deo ispita u
                    junskom ispitnom roku, imaju pravo izlaska na usmeni deo ispita i u narednom
                   redovnom ispitnom roku. Ukoliko imaju pitanja, studenti se mogu obratiti na
                                                                                           smiljkak@visokaturisticka.edu.rs ili
                                                                                           setjetting@gmail.com
Predmetni nastavnik,
dr Smiljka Kesić.

